
Zarządzenie Nr  41/2012 
Burmistrza Czaplinka  

z dnia 19 kwietnia 2012 r.  
 

o przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Osiedli miasta Czaplinka w sprawie 
projektów Statutów Osiedli Samorządów Mieszkańców w Czaplinku 
 
 
Na podstawie § 7 uchwały Nr XV/191/12 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 23 lutego  
2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  
z mieszkańcami Gminy Czaplinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 708) 
zarządzam, co następuje:  

§ 1 
1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Osiedli Nr 1, 2, 3 i 4 miasta 

Czaplinka w sprawie projektów Statutów Osiedli  Nr 1, 2, 3, 4 Samorządów Mieszkańców  
w Czaplinku, stanowiących załączniki nr 1 - 4 do niniejszego zarządzenia. 

2. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii mieszkańców Osiedli Nr 1, 2, 3 i 4 miasta 
Czaplinka w sprawie projektów Statutów Osiedli o których mowa w ust.1.   

3. Konsultacje  o których mowa w ust.1 przeprowadzone będą na obszarze jednostek 
pomocniczych, tj.: 

      1)  Osiedla Nr 1 Samorządów Mieszkańców w Czaplinku obejmującego następujące ulice 
miasta Czaplinka: Akacjowa, Apteczna, Brzozowa, Dąbrowskiego, Długa, Drahimska, 
Górna, Jagiellońska, Jarzębinowa, Jesionowa, Jeziorna, Kasztanowa, Kręta, Leśników 
od nr 1 do nr 21, 23, 25, 27, Lipowa, Młyńska, Moniuszki, Nadbrzeże Drawskie, 
Ogrodowa, Parkowa, Pięciu Pomostów, Polna, Rynek, Rzeczna, Generała Władysława 
Sikorskiego, Słoneczna, Szczecinecka, Wąska, Wiejska;  

      2)  Osiedla Nr 2 Samorządów Mieszkańców w Czaplinku obejmującego następujące ulice 
miasta Czaplinka: Generała Józefa Bema, Bydgoska, Ceglana, Bolesława Chrobrego, 
Czarnkowskiego, Jana Długosza, Dworcowa, Gdańska, Grunwaldzka, Kamienna, 
Kaszubska, Jana Kochanowskiego Nr 6, 10, 16, 18, 20, 20a, Komunalna, Kolejowa, 
Kościuszki, Mazurska, Jana Chryzostoma Paska, Pilska, Pławieńska, Pomorska, 
Poznańska, Rzeźnicka, Spokojna, Studzienna, Tartaczna, Toruńska, Wałecka, 
Warmińska, Pawła Wasznika, Zbożowa, Złocieniecka, Żuławska; 

      3)  Osiedla Nr 3 Samorządów Mieszkańców w Czaplinku obejmującego następujące ulice 
miasta Czaplinka: Jana Kochanowskiego Nr 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 12, Mickiewicza, Staszica, 
Żeromskiego; 

      4) Osiedla Nr 4 Samorządów Mieszkańców w Czaplinku obejmującego następujące ulice 
miasta Czaplinka: Leśników Nr 22,  24, 26, 28. 

4.  Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy miasta Czaplinka, stale  
zamieszkujący na obszarze Osiedli.  

 
         § 2 

1. Ustalam przeprowadzenie konsultacji o których mowa w  § 1 w formie  badania opinii 
mieszkańców poprzez umieszczenie projektów Statutów Osiedli Nr 1, 2, 3 i 4 
Samorządów Mieszkańców w Czaplinku na stronie internetowej Gminy 
wrota.czaplinek.pl i przyjmowanie uwag, propozycji na piśmie za pomocą formularza: 
„Uwagi, propozycje mieszkańca Osiedla Nr … dotyczące konsultacji  
w sprawie projektu Statutu Osiedla Nr …. Samorządu Mieszkańców w Czaplinku”, 
stanowiącego załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia, który można pobrać w Biurze 
Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Czaplinku, u Przewodniczących Zarządów 
Osiedli oraz  ze strony internetowej  wrota.czaplinek.pl . 



2. Projekty Statutów Osiedli Nr 1, 2, 3 i 4 Samorządów Mieszkańców w Czaplinku będą 
również dostępne u Przewodniczących Zarządów Osiedli oraz w Referacie 
Ogólnoorganizacyjnym Urzędu Miejskiego w Czaplinku, pokój nr 6 w godzinach 
urzędowania Urzędu Miejskiego. 

3. Formularz o którym mowa w ust. 1 po jego wypełnieniu można dostarczyć: 
      1) za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail: czaplinek@czaplinek.pl,  
      2) osobiście w Biurze Obsługi Interesanta  Urzędu Miejskiego w Czaplinku, ul. Rynek 6, 

78-550 Czaplinek, 
      3) poprzez pocztę lub inny podmiot doręczający na adres Urząd Miejski w Czaplinku, 

 ul. Rynek 6,  78-550 Czaplinek.  
4. Ustala się datę rozpoczęcia konsultacji na dzień 2 maja 2012 r. i zakończenia konsultacji 

na dzień 23 maja 2012 r. 
5.  Formularze o których mowa w ust. 3 powyżej, które wpłyną na adres emailowy:  
       czaplinek@czaplinek.pl lub zostaną dostarczone do Urzędu Miejskiego w Czaplinku  
       po godz.15.00  23 maja 2012r. nie będą brane pod uwagę. 
 

§ 3 
Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji Burmistrz Czaplinka poda do wiadomości   
nie później niż 30 dni od ich zakończenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  
w Czaplinku, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz stronie internetowej Gminy Czaplinek.  
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ogólnoorganizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Czaplinku. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Czaplinku, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz stronie internetowej 
Gminy Czaplinek. 


